РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                           АСКИЗСКИЙ РАЙОН

           СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                    РЕШЕНИЕ

От 20.05.2016г.                                  с. Бельтирское                                        № 45
            О  досрочном  прекращении  полномочий  депутатов Совета

                         депутатов  Бельтирского сельсовета

        В соответствии с п.2 ст. 35 Устава муниципального  образования Бельтирский  сельсовет,  Совет депутатов Бельтирского сельсовета РЕШИЛ:

      1.  Досрочно прекратить   полномочия депутата Совета  депутатов  Бельтирского сельсовета -  Сергея Александровича Кабелькова,  по  личному заявлению.

      2.  Досрочно прекратить  полномочия  депутата Совета депутатов Бельтирского сельсовета - Вячеслава  Юрьевича  Петрова,  по  личному  заявлению.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Бельтирского сельсовета                                                                В.И. Ильящук